Aprovar els plecs de clàusules administratives particulars i prescripcions tècniques que regeixen 

la present licitació. 

2. Aprovar l’expedient de contractació d’un servei de manteniment correctiu, evolutiu i suport tècnic 

de la Plataforma d’Integració de l’Agència de Residus de Catalunya (PIARC) per l’any 2026, per 

un import de 332.017,95€ (tres-cents trenta-dos mil disset euros amb noranta-cinc cèntims) IVA 

inclòs, dels quals 274.395,00€ (dos-cents setanta-quatre mil tres-cents noranta-cinc euros) 

corresponen a la base i 57.622,95€ (cinquanta-set mil sis-cents vint-i-dos euros amb noranta-cinc 

cèntims) corresponen al 21% d’IVA. 

3. Aprovar la despesa revista d’acord amb la reserva de crèdit per l’import corresponent al 

pressupost contracte i, d’acord amb la disposició tercera del plec de clàusules administratives.